СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОГОРЕЛОВСКОЕ»

ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 02.08.2021 г.

                п. Юбилейный                                       №  231

Об утверждении плана работы

Совета муниципального образования

«Погореловское» на II полугодие 2021 года

   На основании Регламента работы Совета муниципального образования «Погореловское», утвержденного решением Совета муниципального образования «Погореловское» от 06.03.2007 № 186 «О новой редакции Регламента Совета муниципального образования «Погореловское» (с последующими изменениями и дополнениями),

Совет муниципального образования «Погореловское» РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Совета муниципального образования «Погореловское» на II полугодие 2021 года (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования путем размещения на информационном стенде в здании администрации муниципального образования «Погореловское»  и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Погореловское».
Глава муниципального образования                                        И.В.Лазарева

Утвержден:

                                                                         решением

 Совета муниципального

                                                                 образования «Погореловское»

                                                                от 02.08.2021  №  231

  (прилагается)

ПЛАН РАБОТЫ

Совета муниципального образования «Погореловское»

на II полугодие 2021 года

СЕНТЯБРЬ – ОКТЯБРЬ
1. Об утверждении местных налогов.
2. О ходе реализации проектов «Народный бюджет».

3. О принятии к сведению отчета об исполнении бюджета за 9 месяцев 2021 года.

 4. О внесении изменений и дополнений в бюджет муниципального образования «Погореловское».

5. О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Погореловское».

6.Приведение нормативно - правовых актов в соответствие с действующим законодательством.

7.О принятии к сведению отчета образовательных учреждений, расположенных на территории муниципального образования.

8.  О принятии к сведению отчета МБУ «ФОК Юбилейный».

НОЯБРЬ - ДЕКАБРЬ

1. О принятии к рассмотрению проекта решения Совета муниципального образования «Погореловское» «О бюджете муниципального образования «Погореловское» на 2022 год».

2.О передаче (о принятии)  осуществления части полномочий администрации Тотемского муниципального района.

3. О бюджете муниципального образования «Погореловское» на 2022 год.